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REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER VIOLETA V. SULKAJ

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA LAGJIA NR.S, RR.
SULEJMAN DELVINA, GODINA

NR.29, APARTAMENTI NR. 92, HYRJA
NR. 15
DEGA VENDORE TIRANE TEL: 0682064889

KONTRATE SHITJE PASURI E LUAJTSHME

(KUOTA KAPITALI)

Nr. repertori: 507 Nr. koleksioni: 222
Tirane mé 21/02/2024

Ligjet referuese:
|.Ligji nr. 7850, dat¢ 29/07/1994 "Kodi Civil 1 Republikés sé Shqipérisc”, 1 ndryshuar
5 1 imii nr QRKT date 10/03/2008 "Pér mbroiticn e té dhénave personale”, 1 ndryshuar
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' </  KONTRATE SHITJE KUOTE KAPITALI

‘ /1 ( TE SHOQERISE “KAME NDERTIM" SH.P.K)

> i
Sot, para meje Notere VIOLETA V. SULKAJ, anétare né Dhomén Kombétare & Noterisé, Dega
Vendore TIRANE, me zyré né adresén Tirane, LAGJIA NR.5, RR. SULEJMAN DELVINA,
GODINA NR.29, APARTAMENTI NR. 92, HYRJA NR. 15, u paraqit personalisht:

SHITES:

Ervis Kadriu, atésia Dalip, amésia Suzana, shtetas Shqiptar, lindur né Elbasan dhe banues né
TIRANE, me adresé Agim Prodani; Nd. 13; H. 1; Njésia Administrative Nr. 4; Njésia Bashkiake Nr.
4: 1007; Tirané&, lindur mé& 10/03/1986, gjendja civile “beqar”, madhor, me zotési t& ploté juridike pér
té vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 029264762 dhe nr. personal
160310078C nen cilesine e ortakut te Shoqérisé “KAME NDERTIM™ SH.P.K me 50% te kuotave te
kapitalit.

BLERES:

Eduard Meta, atésia Eqerem, amésia Naxhije, shtetas Shqiptar, lindur né Tirané dhe banues né
TIRANE, me adresé Blv. Zhané D'ark; Nd. 103; H. 1; Njésia Administrative Nr. 3; Njésia Bashkiake
Nr. 3; 1005; Tirané, lindur mé 30/10/1979, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési t& ploté
juridike pér t& vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 037575006 dhe nr.
personal H91030038A.

Pasi verifikova statusin ligjor t& paléve t&é sipérpérmendura, Un¢ Noterja Konstatova se ato jané né
pérputhje té plot¢ me ligjin. Palét kontraktuese, me vullnetin e tyre t& liré e t&€ plot€, duke iu
pérmbajtur dispozitave té Kodit Civil t& Republikés s¢ Shqipérisé neni 705 e vijues i tij, si dhe Ligjit
nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérit¢ Tregtare™, bien dakord dhe kérkojné€ nga Uné
Noterja redaktimin e Kontratés s€ Shitjes t&¢ kuotave t€ kapitalit t€ Shoqgéris¢ “KAME NDERTIM~
Sh.p.k., sipas kushteve dhe pércaktimeve ligjore t&€ m&poshtme:

NENI 1

PERSHKRIMI I OBJEKTIT

Shitesi eshte ortak 1 50% te kuotave kapitalit ne shoqerine 1¢ Shogérisé “KAME NDERTIM"
SH.P.K e rregjistruar ne QKB me nr NIPT L82412041Q ku pala shitese ne kete shoqgeri zoteron
50 % te kuotave te kapitalit themeltar te shogerise.

Shitesi i mesiperm deklaron se I kerkon ti shese pales blerese Eduard Meta 50% te kuotave te
kapitalit ge ka ne shogerine “Shoqérisé “KAME NDERTIM™ SH.P.K.

Pala shitese ge ne kete moment e humbet te drejten e pronesise mbi 50% te ketyre kuotave duke u
njohur pala blerese pronar I vetem [ 100% te kuotave te kapitalit te shogerise Shogérisé “KAME
NDERTIM” SH.P.K

Keto kuota aktualishte jane te lira sipas pergjigjes te dhene nga RBS-ja me nr. rez kerkimi D-
202402211255524444 dhe pala blerese eshte dakorte ge pranoje te gjitha te drejtat dhe detyrime qe
kjo shoqgeri ka ndaj te treteve qofshin keto ndaj subjekteve juridike, private apo publike apo
institucioneve shteterore.

NENI 2
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CMIMI I SHITJES DH}E MENYRA E PAGESES

2.1 Cmimi i shitjes.sé,‘f(uotés s¢ kapitalit t& shoqérisé qé Blerési i detyrohet Shitésit pér blerjen e saj
éshté né vieré monetdre 50.000(pesedhjete mije ) leke .

2.2 Palét deklarojné se shuma e objektit te kontrates prej 50.000(pesedhjete mije) leke leke pala
Blerése eshte likujduat nga pala blerese tek pala shitese jashte kesaj zyre dhe pala shitese deklaron se
e ka marr teresishte kete vlere dhe se nuk ka pretendime ne lidhje me kete shume as sot as ne te
ardhmen

NENI 3

BAZA LIGJORE

3.1 Kodi Civil i Republikés s¢ Shqipéris¢, nenet 705 dhe vijues té tij;
3.2 Ligji 9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqgérit€ Tregtare™;
3.3 Ligjinr. 110, daté 20.12.2018 “Pér Noterin¢™.

Neni 4
Kalimi/transferimi i pronésisé s¢ ligjshme mbi KUOTATA

I Transferimi i Kuotave do t& béhet né pérputhje me kété Kontraté dhe t€ gjitha ligjet dhe
rregullat né fuqi.

2. E drejta e pronésisé mbi Kuotat sa mé sipér, ka kaluar menjéheré nga SHITESI né favor té
BLERESIT né momentin e nenshkrimit te ketij akti.

3 Kuotat do t& shiten s& bashku me t& gjitha t& Drejtat dhe Detyrimet qé lidhen me to (duke
pérfshiré & drejtén pér t&¢ marré gjithé dividentin, shpérndarjen ose ndonjé kthim t€ kapitalit t€
deklaruar, t& paguar ose té realizuar nga Shoqéria).

4. Pas transferimit t¢ Kuotave pronésia ne shogerine Shogérisé “KAME NDERTIM”
SH.P.K” perbehet nga nje ortak pra bleresi me 100% te kapitalit themeltar te shogerise.

5. Regjistrimi né Qéndrén Kombétare t& Regjistrimit i kalimit/transferimit t& 100% te Kuotave

t& kapitalit do té béhet menjéheré me nenshkrimin e kesaj Kontrate Shitje-Blerje Kuotash
Neni 5
Deklarime

l. Té mire informuara Palét njohin dhe pranojné pérgjegjésiné penale dhe sanksionet ligjore pér
cdo dokumentacion t& rremé, té falsifikuar, apo t€ pérfituar n€ rrugé jozyrtare.

2; Shitési garanton se, gjithé dukumentacioni pér shitjen e Koutave t€ Shogérisé éshté origjinal
dhe i nxjerré nga organet ¢ administratés shtetérore né baz€ € kérkimit zyrtar.

i Palét deklarojné se, me nénshkrimin e kontrat€s e kesj kontrate (€ shitjes s¢ 50% te Kuotave
t& Shoqérisé, SHITESI e humbet t& drejtén e prongsis€, duke lejuar kalimin n& favor t¢ BLERESIT
t& sé drejtés sé pronésisé per 100% te Kuotave te kapitalit te Shogérisé dhe t& Drejtat dhe Detyrimet
té zotéruara prej tij.

4. Né qofté se me koh&, ndonjé palé jasht¢ SHITESIT pretendon pér pjesé apo t€rési mbi
pronésiné e Kuotave t&¢ Shoqérisé dhe/ose (& drejtave t& tjera t€ zotéruara prej saj, SHITESI
detyrohet t& zgjidhé konfliktin mes tyre pa u prekur apo cenuar interesat ¢ BLERSIT.

Eﬂm / Fq. 2
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5. Nés¢ Pala e treté; pretenduese pér pronén e fiton até gjygésisht, SHITESI merr pérsipér
kthimin e shumés sé& p?‘tuar dhe démshpérblimin e BLERSIT.

Neni 6 "~
Té Drejtat dhe Detyrimet e SHITESIT

SHITESI né lidhje me Kuotat qé zotéron, garanton BLERSIN se:

SHITESI i dorézon BLERSIT gjithé dokumentacionin ligjor.

Shitesi eshté pronar i 50% té Kuotave te Pjesmarjes ne Shoqérisé “KAME NDERTIM” SH.P.K
dhe se nuk ekzistojné t&¢ Drejta t& parablerjes, t& blerjes, t& marrjes ose t& opsionit t& ndonj€ personi
té treté né€ lidhje me Kuotat e shitura.

Kuotat qé shiten dhe té drejtat e lidhura me kéto té drejta: si e drejta e votés, e drejta pér pérfitimin e
dividendéve nuk jané ngarkuar me ndonjé t& drejté t& personave té treté.

E drejta pér pérfitimin e dividendit mbi Kuotat e fituara né¢ Shogéri do t&¢ mund té ushtrohet
rregullisht.

SHITESI garanton BLERSIN pér moscenim té s& drejtés sé pronésisé, si dhe pér ¢do pretendim dhe
detyrim ndaj té tretéve.

SHITESI jep garanci se kjo shitblerje nuk do té réndohet as me kusht dhe as me barré.

Dhe aktualisht nuk eshte e renduar me barre apo kusht fakt te cilin e verteton pergjigja e dhene nga
RBS

N¢€ pajtim me rregullat e pérgjithshme, rreziget jané né ngarkim t€¢ SHITESIT deri né transferimin e
ploté t&€ pronésisé te Kuotave.

Neni 7

Té€ Drejtat dhe Detyrimet e Blerésit

i BLERESI deklaron se dokumentat qé ai ka paraqitur jané té ligjshme e té vérteta.

2. BLERESI garanton SHITESIN, pér pagimin sipas afateve té pércaktuara né kété Kontraté,
t€ ¢mimit t€ blerjes pérfundimtare te 50% te Kuotave té Shogérisé.

3. BLERESI merr n¢ dorézim dokumentacionin ligjor nga SHITESI

4. BLERESI pas blerjes dhe regjistrimit né QKB si Ortak I vetem | Shogerise me 100% te
Kuotave t&€ Shoqérisé dhe do pérgjigjet pér t& gjithé 1é Drejtat dhe Detyrimet q& do té lindin me
kohé lidhur me kété t& drejté pronésie.

Neni 7

Hyrja né Fuqi.

Kjo Kontraté do t& konsiderohet e lidhur dhe e vlefshme menjéheré me nénshkrimin e saj nga Palét.

Neni 8
Legjislacioni i Zbatueshém, Zgjidhja e Mosmarréveshjeve

T¢ gjitha mosmarréveshjet midis Paléve qé kané t& béjné me kété Kontraté, do té zgjidhen me
negocime dhe me mirékuptim ndérmjet tyre, né t&€ kundért do t'i drejtohen Gjykatés sé Rrethit
Gjygésor Tirané pér zgjidhjen e mosmarréveshjeve.

NENI 9

ANEKSET E KONTRATES

Késaj kontrate i bashkélidhen si pjesé pérbérése dhe té pandaré kéto dokumente qé do t€ quhen
Anekse t€ Kontratés;
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Vendimi Asamblese se -pergjithshme, Ekstrakt i Regjistrit Tregtar pér Shogqérisé “KAME
NDERTIM” SH.P.K”, Informacioni i marré nga Regjistri i Barréve Siguruese, Tirané. Dokumentet
¢ identifikimit té paléve Kontraktuese.

NENI 10
DISPOZITAT PERFUNDIMTARE

13.1 Kontrata e Shitjes t& kuotave t¢ kapitalit u lexua nga uné Noterja me z& t& larté dhe né ményré té
qarté n€ prani t& Paléve kontraktuese: t& cilét mé deklaruan se e kuptuan pérmbajtjen e saj dhe
megqenése shprehin vullnetin e tyre té liré e t& ploté, u njohén dhe i kuptuan efektet e saj juridike, e
nénshkruajné até rregullisht pérpara meje Noteres.

13.2 Uné Noterja, verifikova identitetin ¢ paléve népérmjet dokumenteve t& identitetit dhe pasi ¢
gjeta pérmbajtjen e aktit noterial t& mésipérm, né pérputhje & ploté me nenin 62 t& ligyit nr. 110, daté
20.12.2018 “Pér Notering™, vértetoj nénshkrimin e tyre.

13.3 N€ zbatim t& Ligjit 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e t¢ dhénave Personale”, uné Noterja
deklaroj se do t& ruaj dhe pérpunoj t& dhénat personale t& subjekteve t& késaj kontrate, né ményré &
drejté dhe t€ ligjshme.

PALET KONTRAKTUESE
SHITES

Ervis Kadriu
ERVIS UADRIV

BLERES
Eduard Meta
I~ / 9

NOTERE

VIOLETA V. SULKAJ
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| I ORTAKVE TE SHOQERISE

.

- _ste Shogerise “Kame Ndértim” sh.p.k Tirane
P g Nr 1 date 20.02.2024

Ne seline e Shoqgerise ne Adrese me me adresé Njésia Bashkiake Nr.10, Rruga 'shyqyri Bérxolli',
Pallati Interco-Sat', Shkalla 2, Apartamenti Sb u zhvillua mbledhja me pjesemarrjen e Ortakeve:

Ervis Kadriu, atésia Dalip, amésia Suzana, shtetas Shqiptar, lindur né Elbasan dhe banues né
TIRANE, me adresé Agim Prodani; Nd. 13; H. 1; Njésia Administrative Nr. 4; Njésia Bashkiake
Nr. 4; 1007; Tirané&, lindur mé 10/03/1986, gjendja civile “beqar”, madhor, me zotési t€ ploté
juridike pér té vepruar, pér identitetin e té€ cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 029264762
dhe nr. personal 160310078C nen cilesine e ortakut te Shogéris¢ “KAME NDERTIM” SH.P.K
me 50% te kuotave te kapitalit.

BLERES:

Eduard Meta, atésia Eqerem, amésia Naxhije, shtetas Shqiptar, lindur né Tirané dhe banues né
TIRANE, me adresé Blv. Zhané D'ark; Nd. 103; H. 1; Njésia Administrative Nr. 3; Njésia
Bashkiake Nr. 3; 1005; Tirané, lindur mé 30/10/1979, gjendja civile “i martuar”, madhor, me
zotési té ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim ID nr.
037575006 dhe nr. personal H91030038A nen cilesine e ortakut te Shoqérisé “KAME
NDERTIM” SH.P.K me 50% te kuotave te kapitalit.

RENDI I DITES

Shitja e kuotave te kapitalit prej 50% qe zoteron Ervis Kadriu ne Shoqerine Kame Ndértim sh.p.k fek
ortaku Eduard Meta ne vleren prej 50.000 (pesedhjete mije)leke me te gjitha te drejtat dhe detyrime
ge kjo shogeri ka ndaj te treteve qofshin keto ndaj subjekteve juridike, private apo publike.

Ndryshimin e Administratorit duke u larguar Z. Ervis Kadriu dhe duke u emeruar Ortaku
Administrator Eduard Meta .

Te pasqyrohen keto ndryshime prane QKB-se nga Administratori I Shogerise Kame Nd&rtim™ sh.p.k

Ne perfundim. pas shqyrtimit te rendit te dites, mbeshtetur ne Ligjin per QKR dhe ligjin 9901 date
14.04.2008, Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare , Ortaket e shogerise

VENDOSEN

1. Shitja e kuotave te kapitalit prej 50% qe zoteron Ervis Kadriu ne Shoqgerine Kame
Ndértim sh.p.k fek ortaku Eduard Meta ne vleren prej 50.000 (pesedhjete mije)leke me te
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gjitha te drejtat dhe detyrime qe kjo shoqeri ka ndaj te treteve qofshin keto ndaj
subjekteve juridike, private apo publike.

2. Ndryshimin e AdminiStratorit duke u larguar Z. Ervis Kadriu dhe duke u emeruar Ortaku
Administrator Ediard Meta .

3. Te pasqyrohen keto ndryshime prane QKB-se nga Administratori I Shogerise Kame
Ndértim” sh.p.k

ORTAKET

Ervis Kadriu Eduard Meta

ERVIS '1‘4:\‘2“/
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Rr. e Dibres, Qendra e Biznesit Observator
Selvia, Kati XI|

TIRANE, SHQIPERI

TEL/FAX.:355 4 2420005

TEL:355 4 2420006

Regjistri 1 Barréve Siguruese

Email: rbs@roen-al.com

REZULTATET E KERKIMIT

INFORMACION | PERGJITHSHEM:

Numri | Rezultatit te kerkimit:
Dafag,R’ézultatit te Kerkimit:
—Ora-e Rezultatit te Kerkimit:
Lloji i Kerkimit:

Kriteri i Kerkimit:

Numri i Dokumentit:

D-20240221125552444

21.02.2024
12:55:52

Emri i Personit Juridik

(EM) KAME NDERTIM SH.P.K.

D-400-010-1527

NUMRI | REZULTATEVE TE GJETURA SIPAS :

(EM) KAME NDERTIM SH.P.K.

1

srrrrrrrrint REGJISTRIMI -E-20231218171248176 *ewserrsiik

Data e Regjistrimit: 18.12.2023
Ora e Regjistrimit: 17:12:48
Kohezgjatja Regjistrimit (vite): PA AFAT
Data e Perfundimit te Regjistrimit: PA AFAT
Numri i Dokumentit: E-539-001-92
Referenca e Perdoruesit:
BARREMARRESI (Kreditor):
Emri i Personit Fizik/Juridik Adresa
(EM) SAIMIR SHEFQET THARTORI
(NUIS) L61429008K TIRANE-TIRANE
SHQIPERI
Tel:
Fax:
Email:

Data e shtypit: 21.02.2024 Fagja 1 e 4

Ora e shtypit: 12:55:52



Rr. e Dibres, Qendra e Biznesit Observator

Selvia, Kati XII
TIRANE, SHQIPERI
TEL/FAX.:355 4 2420005

= - » TEL:355 4 2420006
Regpistri 1 Barréve Siguruese Email: rbs@roen-al.com
BARREDHENESI (Debitor): \,

\\‘
Emri i Persohit Fizik/Juridik Adresa

_—
(EM). KAMé NDERTIM SH.P K.

(NUIS)}E’2412041Q TIRANE-TIRANE
VEIRET o SHQIPERI
Tel:
Fax:
Email:
MALLRA ME NUMER SERIE:
Kodi Nr.iSerise Prodhuesi Viti
1 WV2ZZZ2KZ5X048607 VOLKSWAGEN 2004

KOLATERAL TJETER:

REFERENCA LIGJORE:

BAZUAR NE VENDIMIN NR. 5785 AKTI, DATE 16.11.2023 E GJYKATES SE SHKALLES SE
PARE E JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM "PER LESHIMIN E URDHERIT TE
EKZEKUTIMIT" DHE URDHERIT NR. 676-23 REGJ, NR. 4183 PROT, DATE 22.11.2023 TE
ZYRES SE PERMBARIMIT PRIVAT "ASTREA" SH.P.K., VENDOSET SEKUESTRO
KONSERVATIVE MBI AUTOMJETIN E MESIPERM NE PRONESI TE DEBITORIT KAME
NDERTIM SH.P.K.

Data e shtypit: 21.02.2024 Fagja 2 e 4 Ora e shtypit: 12:55:52



Rr. e Dibres, Qendra e Biznesit Observator
Selvia, Kati XI|

TIRANE, SHQIPERI

TEUFAX.:355 4 2420005

L. ) TEL:355 4 2420006
Regpnstri 1 Barréve Siguruese Email: rbs@roen-al.com
PERSONI REGJISTRUES: \

A

ik/Juridik Adresa

(EM) ZYRJA ERMBARIMIT PRIVAT RR. K. KARAFILI, PLL. PAS LIDHJES SE SHKRIMT.
A§I SH.P.K. K.2
- (NUIS) L61306025U TIRANE

TIRANE-TIRANE
SHQIPERI
Tel:
Fax:
Email:

NENSHKRIMI | AUTORIZUAR:

Emri i Personit Fizik/Juridik
ARDIT HAJDINI

FUNDI | REGJISTRIMIT - E-20231218171248176

Fundi i Rezultatit te Kerkimit

Fundi i Dokumentit

Data e shtypit: 21.02.2024 Fagja 3 e 4 Ora e shtypit: 12:55:52



Rr. e Dibres, Qendra e Biznesit Observator
Selvia, Kati XII

TIRANE, SHQIPERI

TEL/FAX.:355 4 2420005

s ol . & TEL:355 4 2420006
Regnstri 1 Barréve Siguruese Email. rbs@roen-al.com

REZULTATET E KERKIMIT

Numri i Rezultatit te kerkimit: D-20240221125552444
Data e Rezultatit te Kerkimit: 21.02.2024
Ora ¢ Rezultatit te Kerkimit: 12:55:52
ng).j'i i Kerkimit: Emri i Personit Fizik
_Numri i Dokumentit: D-400-010-1527

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI: 0

ERVIS DALIP KADRIU

Fundi i Rezultatit te Kerkimit

Fundi i Dokumentit

SUBJEKTI KERKUES: \'/

Emertimi
VIOLETA VOJIN SULKAJ P.F.

/P\E’,_of?(fas\ Calliky

(
“

TE DHENAT E PERDORUESIT:

Emri dhe Mbiemri
RIGERSA CALLIKU

Data e shtypit: 21.02.2024 Faqgja 4 e 4 Ora e shtypit: 12:55:52



REPUBLIKA E SHQIPERISE

J MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
' QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT
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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR?”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) 1.82412041Q
2. Data e Regjistrimit 12/12/2018
3. Emri i Subjektit KAME NDERTIM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/12/2018
6. Kohézgjatja Nga: 04/12/2018

Tirane Tirane TIRANE Njésia Bashkiake nr.10, Rruga
"Shyqyri Bérxolli", pallati Interco-Sat", shkalla 2,

7. Zyra gendrore e shogéris€ né Shqipérn apartamenti 5B

8. Kapitali 100,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari private ne fushen e studimit, projektimit,

supervizionit dhe ndertimin ¢ linjave elektrike mbitokesore,
(ajrore) dhe nentokesore (kabllore) per energjine elektrike
(linja fugie) dhe telekomunikacioni (nenstacione elektrike te
larte) dhe tensioni te mesem (kabinat elektrike), Punime
elektrike, murature, konstruksione metalike. Ne fushen ¢
ndertimit te objekteve civile, industriale dhe social kulturore.
Ne fushen e ndertimit te rrjeteve inxhinierike te ujesjellesit,
te kanalizimeve te ujrave te zeza, te vaditjes dhe kullimit. Ne
fushen e ndertimit te rrugeve, urave, hekurudhave.
Veprimtari ne fushen e mirembajtjes fizike, estetike dhe
shendetesore te trupit per te gjitha moshat,palester sportive sl
dhe ofrimi i cdo sherbimi tjeter ge lidhet me sportin,
shendetin, edukimin etj. Importimi, eksportimi dhe tregetimi

1
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

me shumice dhe pakice i pajisjeve sportive te specializuara.
Import, eksport, tregti me shumice e pakice te artikujve
industriale, elektrike, hidraulike dhe ndertimi". Tregtimin me
shumice e pakice te materialeve te ndryshme te ndertimit,
geramike dhe hidrosanitare, hidrotermoizoluese, pllaka per
shtrim veshjesh, shitblerje e objekteve te ndertimit, punime
duralumini e punime pllaka gipsi etj. Shitblerje me shumice
e pakice, eksport import te mallrave te ndryshem industrial,
ushqimor, bar bufe, konfeksione, tekstile, paisje
elektroshtepiake, artikuj mobilerie dhe mobilime zyrash,
artikuj kancelarie, karta telefonike.

10. Administratori/ét
10.1 Afati 1 emérimit

Ervis Kadriu

Nga: 04/12/2018 Der1: 04/12/2023

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése ka)

12. Ortakét EduardMeta
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50,00 Natyre:
12.2 Numiri 1 pjeséve 1,00
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 50,00
*Té pérfaqésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)
12.4 Komente (nése ka)
13. Ortakét ErvisKadriu
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50,00 Natyre:
13.2 Numr 1 pjeséve 1,00
13.3 Pjesémarrja né€ pérqindje (%) 50,00

*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

13.4 Komente (n€se ka)

14. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

15. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: KAME NDERTIM
E-Mail: erviskadriu@gmail.com
Telefon: 0699733383
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16. Statust:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Akti 1 themelimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-028547-12-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/03/2019

Numri i ceshtjes: CN-136044-03-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Bilanci Kontabél

Dokumenti 1 autorizimit

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqgyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Anekset e pasqyrave financiare, g€ pérmbajné njé paragitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

17/07/2020

Numri 1 ceshtjes: CN-546619-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:

4-Pasq. e Levizjeve ne Kapital.xlsx
Pasqgyrat financiare 2019 total.pdf
2.1-Pasgyra e Perform. (natyra).xlsx
3.1-CashFlow (indirekt).xIsx
Vendimi 1 asambles.pdf

Shenimet shpjeguese.pdf

1-Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx
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Raporti i ecurise se veprimtarise.pdf

26/03/2021

Numri i ceshtjes: CN-678349-03-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

1-Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx
pasqyra ¢ pozicionit ¢ shkurtuar kame.pdf
3.1-CashFlow (indirekt).xlsx

Shenimet shpjeguese 2020.pdf

Raporti i ecurise se veprimtarise 2020.pdf
4-Pasq. e Levizjeve ne Kapital xlsx
Vendimi 1 asamblese 2020 me fitim.pdf
2.1-Pasqyra ¢ Perform. (natyra).xlsx

18/05/2021

Numri i ceshtjes: CN-703037-05-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit nr. 815/6Prot., nr. 815Dosje, daté
07.05.2021, Iéshuar nga Shoqéria Pérmbarimore “3 H” SHPK, me pérmbarues gjyqésor
Haxhi Ismaili protokolluar nga QKB me nr. 4923Prot., daté 17.05 2021, ku éshté urdhéruar
QKB: “T¢ b&jé bllokimin ¢ kuotave dhe té drejtat qé rrjedhin nga zotérimi i aksioneve nga
debitori " KAME NDERTIM " SHPK me NUIS NIPT 1.82412041Q dhe administrator
Ervis Kadriu.”.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

31/03/2022

Numri i ceshtjes: CN-885922-03-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2021.

Lista ¢ Dokumenteve:

1-Pasqyra ¢ Pozicioni Financiar.xlsx
Raporti i ecurise se veprimtarise 2021.pdf
Shenime shpjeguese 2021.pdf

4-Pasq. e Levizjeve ne Kapital . xlsx
2.1-Pasgyra e Perform. (natyra).xlsx
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Bilanei total 2021 .pdf

- |.3.1-CashFlow (indirekt).xlsx

Vendimi 1 asambles 2021.pdf

29/03/2023

Numri 1 ceshtjes: CN-096624-03-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:

1-Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx

4-Pasq. e Levizjeve ne Kapital.xlsx

shenimet shpjeguese 2022.pdf

2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx

Raporti 1 ecurise 2022.pdf

Bilanci me tabela 2022.pdf

VENDIMI I ASAMBLES 2022 KAME .pdf
3.1-CashFlow (indirekt).xlsx

11/12/2023

Numiri 1 ceshtjes: CN-228482-12-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Urdhrit Nr. 4182 Prot., Nr. 676-23 Regj., daté
22.11.2023 leshuar nga Zyra e Permbarimit Privat “ASTREA”, pérmbarues Ardit Hajdini,
protokolluar ne QKB me nr. 23904, date 06.12.2023 ku eshte urdheruar: Vendosja ¢
mases se sekuestros konservative mbi subjektin "KAME NDERTIM” SHPK pajisur NUIS
(NIPT) - L82412041Q, deri ne nje njoftim te dyte te permbaruesit gjyqesor.

Lista e Dokumenteve: |
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

Dateé: 20/02/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

(1 n€punésit t€ sportelit)

Vulosur elektronikisht nga
Qendra Kombétare e Biznesit
Date:2024/02/20 11:27:58 +01:00
L824120410Q2024022011274927
3006

Shenim : Ky dokument eshté gjeneruar dhe vulosur me ané




